
令和４年 10月 2４日（月） 

保護者各位 

宜野湾市立はごろも小学校・幼稚園 

校長・園長  宮城 紀士 

〈公印省略〉 

 

 

令和４年度「運動会」のご案内 

 

日増しに秋も深まりつつある今日この頃ですが，保護者の皆様にはますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。 

 また，平素より本校の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本校では，令和４年度運動会を１１月６日(日）に開催致します。新型コロナウ

イルス感染防止対策を十分行いながら，子供達は，各学年練習に励んでおります。 

 つきましては，ご多用の折りとは存じますが，練習の成果をご覧いただき，子ども達

を激励して下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１．日 時：令和４年１１月６日（日）午前 8時３０分開始 

                       １２時００分終了 

 

＊児童の登校は普段通り，下校は１２時１５分です。 

＊雨天等により、実施が不可能な場合は１１月１３日（日）に延期します。 

   

２．場 所：本校運動場 

 

３．観戦者数：各世帯 ３名まで 

 

４．観戦方法：保護者の観覧は、学年ごとの入替制とします。 

      ※会場にいる誘導係の指示に、ご協力をお願いします。 

 

５．協力依頼 

〇コロナ感染防止の観点から，密集を避けるためにもお子様の出番に合わせて来校頂

き，演技終了後は退場し、学校内には残らない様に、ご協力お願いします。 

〇兄弟がいる場合の待機場所として，体育館を解放します。また、トイレは、外トイ

レ、体育館トイレを解放します。 

〇本校駐車場は，解放しませんので，徒歩での来校をお願い致します。 

〇例年，タウンプラザかねひで真志喜店や近隣道路への違法駐車があり、店舗や近隣住

民の方へ、迷惑をかけることがあるようです。今年度も，ＰＴＡ予算より警備員をか

ねひで真志喜店に１名，正門及び駐車場前に２名，裏門に１名を配置します。 

当日は違法駐車が無いようにご協力をお願い致します。 


